de Professor(a) Substituto(a) - Departamento de Administração da Faculdade de Economia,
Administração, Atuária e Contabilidade - Partes: Universidade Federal do Ceará e Yure
Révelles da Silva Moura - Vigência: 19.01.2026 a 14.07.2026 - Valor Mensal: R$ 5.949,07
(cinco mil novecentos e quarenta e nove reais e sete centavos), valor correspondente à
remuneração (Vencimento Básico + RT) estabelecida para o cargo de professor do
magistério superior, Classe A, Nível I, com Mestrado - Carga Horária: 40 semanais -
Signatários: Marilene Feitosa Soares (contratante) e Yure Révelles da Silva Moura